INDICAÇÃO Nº 1990/2013
Solicita manutenção em abrigo de ônibus localizado na Vila Lino, Bairro do Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a manutenção em abrigo de ônibus localizado na Vila Lino, Bairro do Caetê.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária uma vez que o abrigo tem por função primordial proteger os munícipes da chuva e do sol, contudo, o precário estado de conservação do local o impede de realizar essa atribuição a contento.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de novembro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2013 - 11:32:06 09128/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário